
C02 城事 2017年10月30日 星期一
编辑：梁莹莹 美编：李艳梅 校对：周宣刚

山东济铁旅行服务有限公司

烟台经营部招标公告

一、招标人：山东济铁旅行服

务有限公司

二、项目名称：烟台商业中心中

央空调2号机组项目

三、项目内容：烟台商业中心中

央空调2号机组大修招标。

四、招标方式：二轮报价，综合评比。

五、接洽处：山东济铁旅行服务

有限公司烟台经营部。

地址：烟台市芝罘区北马路135号

烟台火车站西候车室。

六、报名时间： 2017年10月31

日—2017年11月9日，每日8:00-17:

00，到烟台经营部报名申请文件

交纳截止时间：

2017年11月9日15：00。

七、联系人：烟台经营部李先生手

机：15552255555 电话：0535-2965526

山东济铁旅行服务有限公司烟

台经营部

2017年10月31日

人民银行烟台市中心支行、烟台市

总工会决定于2017年10月至11月联合举办

支付结算业务知识竞赛活动。莱阳农行

根据通知积极备战，在系统内进行选

拔，筛选优秀选手。并利用业余时间统

一集训，力争在竞赛中取得优异成绩。

本次竞赛内容包括：支付系统、人

民币银行结算账户管理、非现金支付工

具(银行卡、票据)、非银行支付机构、中

央银行会计集中核算系统(ACS)等支付结

算基本知识和相关业务管理制度。活动

主旨：为激发全市支付结算从业人员的

学习积极性，进一步加深对支付结算法

规制度的理解，提高支付结算业务水平

和服务经济社会发展的能力。

(通讯员：宋胜)

莱阳农行备战
“支付结算业务”知识竞赛

本报10月29日讯(记者 李楠
楠) 29日，记者从省教育厅获悉，
烟台四所高校拟增加18个硕士研
究生专业，其中烟台大学增加了
民族学、建筑学、食品科学与工
程、和生物工程四个专业，鲁东大
学增加材料科学与工程、计算机
科学与技术、水利工程、园艺学、
应用统计、社会工作、新闻与传
播、农业和旅游管理等9个专业，
山东工商学院增加公共管理、金
融、应用统计，滨州医学院增加生
物学、中西医结合、医学技术、应
用统计等专业。

烟烟台台高高校校拟拟增增1188个个

硕硕士士研研究究生生专专业业

近近千千件件书书画画艺艺术术珍珍品品1111月月33日日齐齐聚聚烟烟台台
烟台冬季茶博会11月3日开幕，同期举办国际珠宝玉石展

国家公务员考试今起报名，将持续到11月8日

烟烟台台计计划划招招录录8800多多岗岗位位116600余余人人
本报10月29日讯(记者 李

楠楠) 28日，国家公务员局发
布2018年度考试录用公务员公
告。公告显示，2018年国家公务
员考试报名，将于10月30日正
式开始。报名将持续到11月8
日，公共科目笔试定于今年的
12月10日举行。记者注意到，涉
及烟台的包含80多个岗位160
余人。

据了解，2018年公务员招
录共有120多个中央机关及其
直属机构和参照公务员法管
理的单位参加，计划招录2 . 8
万余人，比去年略微增加1000
多人。其中涉及烟台海事局、
海关、国税、统计局等诸多岗
位。10月30日8:00至11月8日
18:00报名，考生可登录网址：

bm.scs.gov.cn/2018查询招录
部门、职位等。公共科目笔试
12月10日举行。

2018年公务员招录将继续
坚持重视基层的用人导向，同
时适当降低艰苦边远地区的进
入门槛。省级以上党政机关录
用公务员，除部分特殊职位外，
全部要求2年以上基层工作经
验。市(地)级以下职位，原则上
将安排15%左右的计划专门用
于定向招录服务期满、考核合
格的基层项目人员，重点招录
大学生村官。

对艰苦边远地区中央机关
直属机构县(区)级以下职位，
适当降低学历要求，放宽专业
限制、不限制工作年限和经历，
单独划定笔试合格分数线等措

施。同时，设置一定数量的县
(区)级以下职位面向当地户
籍、生源或在当地长期生活、工
作人员招考，稳定基层公务员
队伍。

此外，考试将继续对省级
以上和市(地)级以下，采取分
别命制公共科目笔试题的方
式。对银监会、商务部等部门的
部分职位，以及公安机关人民
警察职位实行“2+X”考试模
式，考生需加考一门专业科目
或外语水平测试。

据悉，人称“中国第一考”
的国家公务员考试，2009年考
试报名人数首次突破100万。上
一年也就是2017年国考，报名
通过审查的人数达到了148 . 6
万。

助力葡萄酒产业全面跃升

蓬莱检验检疫局在蓬莱
市“优质产区、特色葡园、精
品酒庄”产区定位行动的引
导之下，推动全市葡萄与葡
萄酒产业加快发展，实现了
从葡萄酒产区、葡萄酒庄集
群到精品葡萄酒庄聚集区的
质的全面跃升。(通讯员 刘
业生 王圣轩)

蓬莱酒企酿出苹果起泡酒

随着市场需求特别是当
代年轻人需求的品种花样不
断翻新，近些年来，蓬莱检验
检疫局主动介入，助力辖区
烟台嘉桐葡萄酒有限公司率
先引进意大利全套进口生产
设备，同时引进澳大利亚澳
青苹果制酒原料，创新酿出
苹果起泡酒。(通讯员 刘业
生)

扶持农业快速发展

近些年，蓬莱检验检疫
局积极扶持注册果园发展
矮化苹果项目，不定期深入
企业进行技术指导，目前，
全市共发展各类基地、示范
园、示范区4万多亩，培育或
引进、应用500多个品种或
技术。（通讯员 刘业生
王圣轩)

“蓬莱品牌”集聚效应显著

在创建“质量强市”工作
中，蓬莱检验检疫局率先垂
范争先创优，出谋划策参谋
助手，想方设法全力支持地
方政府各项创建工作。目前
形成了独具蓬莱特色的名牌
产品集群，更成为人间仙境
大美蓬莱各项产业转型升级
的主引擎。(通讯员 刘业生

王圣轩 韩玉斌)

蓬蓬莱莱检检验验检检疫疫快快讯讯

书画艺术是中国传统文化
的精粹，拥有高贵的艺术品位
和非凡的收藏价值。11月3日-6
日，烟台年底最后一届国际茶
产业博览会暨红木、紫砂陶瓷、
书画展将在烟台国际博览中心
拉开帷幕。除6大茶系、紫砂陶
瓷为代表的300家品牌茶企外，
还汇聚来自国内外的50位书画
大师。作品囊括人物、花鸟、山
水等各大类别国画、刀画、油画
及大师书法作品。墨香浓郁的
书画展区，大师们现场挥毫泼
墨，市民可与书画大师们现场
交流书画艺术，深切感受中国
书画的独特魅力和中华传统文
化的博大精深。

足不出户领略中国最
高水平书画艺术 价
格很亲民

据悉，展会上的50位书画
大师，不管是国画、油画还是书
法，皆可代表中华书画最高水
平。中国书画名家联合会副主
席兼秘书长——— 张书明的行书
运笔有急有缓，张弛有度，彰现
其“冰冻三尺”的书写功力。中
央电视台《写意人生》专访画家
盛成香擅长牡丹，作品线条优
美，华而不妖，艳而不燥，极具
欣赏和收藏价值……据悉，本
届展会的书画大师大多是被烟
台浓厚的书画文化吸引而来，
只为交流不为买卖，如果能遇
上志同道合之人，价格方面，将
非常亲民。

上百家集群地红木厂家
齐聚烟台 厂家直销

本届展会，汇聚来自仙游、
东阳等集群地的上百家红木厂

商的千款红木珍品：木种从黄
花梨、小叶紫檀、大红酸枝到花
梨、檀香等当下高、中端木种。
品类囊括沙发、茶几、餐桌、条
案、大床、衣柜等。风格上明式、
清式等仿古家具应有尽有。据
悉，本次展会主办方就是要打
破传统销售模式，以展会这种
形式来实现工厂与消费者面对
面的对接，让原本昂贵的红木
家具得以减去多余价格水分，
厂家直销。

烟台国际珠宝玉石展
亮相 官方鉴定全场
保真

本届珠宝展以打造“品质
亲民的珠宝展”为主题，因此展
会现场的300家珠宝厂商展出
的万件珍品皆可保真。展会现
场，组委会特邀山东省黄金珠

宝检测站权威专家现场鉴定，
先鉴定后购买。另外，由组委会
牵头成立的打假小组全程无缝
隙巡场，只要发现假货，立即没

收，保证全场展品都是真货。
11月3日-6日，烟台国际博

览中心，期待您的莅临。咨询电
话：13335012258

明明年年起起鲁鲁大大可可面面向向港港澳澳台台地地区区招招收收本本科科生生

本报10月29日讯(记者 李
楠楠) 29日，记者从鲁东大学
获悉，日前，教育部港澳台事务
办公室复函山东省教育厅，鲁
东大学面向港澳台地区招收本
科生已经教育部备案。从2018
年开始，鲁东大学可通过“港澳
台侨学生联合招生考试”面向

港澳台地区招收本科学生，也
可通过台湾“学测”成绩招收台
湾地区本科学生。此次我省共
有两所高校获批备案。

近年来，鲁东大学高度
重视与港澳台地区的学术文
化交流与合作，此次鲁大成
功获批招收港澳台地区学生

资格，对丰富鲁东大学招生
类型，扩大生源范围，加强与
港 澳 台 地 区 教 育 交 流 与 合
作，提升人才培养、科学研究
和服务社会水平，扩大学校
影响力和竞争力，推进鲁东
大学高水平综合性大学建设
具有重要意义。


	J02-PDF 版面

